
Zarządzenie  Nr 68.2016 

Burmistrza Drezdenka 

z dnia 19 lipca 2016 roku 
 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej na stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Goszczanowie.  

Na podstawie art. 36a ust. 6 ustawy dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn.: z 

2015r., poz. 2156 z późn.zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Powołuje się komisję konkursową, której zadaniem będzie przeprowadzenie konkursu na 

dyrektora Szkoły Podstawowej w Goszczanowie. 

 

§ 2. W skład komisji wchodzą:  

1)  przedstawiciele organu prowadzącego: 

a) Pręt Ewa, 

b) Czerwińska Katarzyna,  

c) Jaśków Krzysztof; 

2) przedstawiciele Kuratorium Oświaty: 

a) Rados Grzegorz, 

b) Chrostek Izabela; 

3)  przedstawiciele Rady Pedagogicznej: 

a) Flak Wioletta; 

4)  przedstawiciele Rady Rodziców: 

a) Framska Monika; 

5) Przedstawiciel MKOiW NSZZ „Solidarność”: 

a) Sapór Włodzimierz; 

6) Przedstawiciel Zarządu Oddziału ZNP: 

a) Piątek Zdzisław. 

 

 

§ 3. Na przewodniczącego komisji konkursowej powołuje się:  Ewę Pręt. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Miejsko-Gminnego Zespołu Oświaty  

w Drezdenku. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


